
ZARZĄDZENIE NR  1421/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  16 lipca 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1287/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 2007 roku w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania ofert 
najemców lokali mieszkalnych składanych w ramach postępowania w sprawie 
dobrowolnej zamiany prawa najmu lokali mieszkalnych w ramach zasobu 
mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. 
Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 4 uchwały Nr XXIV/288/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 
października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. Nr 850 
poz. 5589) - zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1287/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2007 roku
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 pkt 3) litera g) otrzymuje brzmienie:

„g) Elżbieta Wójcik-Machejek - Wydział Mieszkalnictwa”

2. W § 1 ust. 2 pkt 3) skreśla się literę i).

3. W § 1 ust. 2 pkt 3) dotychczasowe litery g) i h) otrzymują oznaczenie odpowiednio 
h) i i).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                         / - / 


